
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 2  

на Столичния общински съвет 

 от 13.06.2024 година 

 

За предоставяне целева субсидия на „Медицински център XXXI“ 

ЕООД - гр. Нови Искър, която се отпуска за извършване на основен ремонт 

на сградата на лечебното заведение. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.100, ал.1 и ал.2, т.2 от Закона за лечебните 

заведения и чл.67, ал.2, т.2 от Наредбата на Столичния общински съвет за 

общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Предоставя целева субсидия на „Медицински център XXXI“ 

ЕООД - гр.Нови Искър, със седалище и адрес на управление: гр.Нови 

Искър, Район „Нови Искър“, ул. „Искърско дефиле“ № 121, с ЕИК: 

000689691, в размер на 502 173,00 (петстотин и две хиляди и сто и 

седемдесет и три) лева, която ще бъде отпусната от бюджета на Столична 

община. 

2. Целевата субсидия да бъде разходвана за извършване основен 

ремонт на покрива на сградата на ул. „Искърско дефиле“ № 121, гр.Нови 

Искър. 

3. Одобрява проект на договор за предоставяне на целева субсидия 

между Столична община и „Медицински център XXXI“ ЕООД - гр.Нови 

Искър (Приложение №1). 

4. Възлага на управителя на „Медицински център XXXI“ ЕООД - 

гр.Нови Искър изпълнението по т.2 от настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.06.2024 г., Протокол № 13, точка 52 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК08-4511/2/07.05.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


